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Nr sprawy: 32/DZZ/2018
WYJAŚNIENIE NR 3 i ZMIANA NR 3
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu: 22.03.2018r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„Dostawę środków czystości oraz środków higieny
Zadanie Nr 1 - Dostawa środków czystości
Pytanie nr 1 :
Poz. 2 – Czy do zadania 1 poz.2 Zamawiający dopuści produkt koloryzujący do spłuczki WC w kształcie kostki o wadze 50g?
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.
Pytanie nr 2:
Poz. 2 - Czy do zadania 1 poz. 2 Zamawiający dopuści krążek koloryzujący do spłuczki WC o wadze 40g?
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.

Pytanie nr 3:
Poz. 3 – Czy do zadania 1 poz. 3 Zamawiający dopuści preparat mleczko  w opakowaniu 500ml?
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.

Pytanie nr 4:
Poz. 17 – Czy do zadania 1 poz. 17 Zamawiający wymaga płyn do WC „dezynfekujący” – posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający zmienia zapis w poz. 17 SOPZ – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 5:
Poz. 44 – Czy do zadania 1 poz.44 Zamawiający wymaga preparatu czyszcząco-myjącego czy tylko zapachowego do WC?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z wymaganiami określonymi w poz. 44 SOPZ – załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie nr 6:
Poz. 60 – Czy do zadania 1 poz. 60 Zamawiający dopuści preparat o pH 8-9?

na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.
Pytanie nr 7:
Poz. 64 – Czy do zadania 1 poz. 64 Zamawiający wymaga preparatu do usuwania wosku ze świec czy z preparatów pielęgnujących (woskowych) do podłóg?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający zmienił zapis w poz. 64 SOPZ – załącznik nr 3 do SIWZ.
Zadanie Nr 2 - Dostawa profesjonalnych środków myjąco-dezynfekujących i dozowników 
oraz montaż centralnego systemu dozowania w miejscach żywienia zbiorowego

Pytanie nr 8:
Poz. 4 – Czy do zadania 2 poz.4 Zamawiający dopuści preparat o pH 5,5. Mydło o pH 5,5 będzie bardziej neutralne dla skóry?

na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.

Pytanie nr 9:
Poz. 5 – Czy do zadania 2 poz. 5 Zamawiający dopuści koncentrat do ręcznego czyszczenia zawierający wodorotlenek sodu zamiast wodorotlenku potasu i spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.
Pytanie nr 10:
Poz. 12 – Proszę o sprecyzowanie o jaki kwas sulfonowy chodzi w zadaniu 2 poz.12?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający ma na myśli kwas sulfonowy lub jego pochodne, np. kwas kumenosulfonowy
Pytanie nr 11:
Poz. 13 – Czy do zadania 2 poz.13 Zamawiający dopuści preparat zawierający wodorotlenek sodu zamiast wodorotlenku potasu i spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.
Pytanie nr  12:
Poz. 14 – Czy do zadania 2 poz.14 Zamawiający dopuści preparat o pH 8-9? Wyższe pH powoduje lepsze wymywanie przypaleń.
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.
Pytanie nr 13:
Poz. 15 – Czy do zadania 2 poz. 15 Zamawiający dopuści preparat o pH ok. 13,0 spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?
na które udziela się następującej odpowiedzi
Zamawiający nie zmienia zapisów w SOPZ.
Pytanie nr 14:
Do których pozycji w zadaniu nr 2 Zamawiający wymaga centralny system dozowania? Ile systemów dozujących wymaga Zamawiający do zadania 2? Czy mają to być dozowniki do zmywarek?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający będzie wymagał montażu dozowników do dozowania preparatów z poz. 1, 2, 3, 10, 12, 13 i 16, w ilości 9 szt. w tym: 5 do mycia podłóg, 3 do mycia zmywarek i 1 do mycia pieców konwekcyjnych.
Pytanie nr 15:
Czy do zadania 2 Zamawiający dopuści centralny system do precyzyjnego dozowania bez elektronicznego pomiaru aktualnej przewodności, zużycia chemii oraz zużycia wody z kontrolą poziomu płynu oraz bez sygnalizacji alarmowej do tunelu myjącego?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza system do precyzyjnego dozowania nie posiadający funkcji wykonywania elektronicznych pomiarów m.in. zużycia wody i chemii.
PONADTO:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulega treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w zakresie: załącznika nr 3 do SIWZ: Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia poz.17.
W załączeniu: 

- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zadanie 1      -  po zmianach z dnia 04.04.2018r. i 05.04.2018r.

Z upoważnienia:
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